
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 12.01.2023 №6 

 

 

Об изменении способа формирования фонда 
капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов со специального счета на 
счет регионального оператора 

 

 
В соответствии с  частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003     № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования Ясногорский 
район администрация муниципального образования Ясногорский район  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Изменить способ формирования фонда капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов со специального счета на счет регионального 
оператора (приложение). 

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования Ясногорский район. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ясногорский район 

 

В.В. Мухин 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
                                                                          Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования 

Ясногорский район 
                                                                                        от 12.01.2023 № 6   

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, в отношении которых изменен 
способ формирования фонда капитального ремонта 

общего имущества со специального счета  на счет 
регионального оператора 

 
1.Тульская область, Ясногорский район, г. Ясногорск, ул. Гайдара, д.9; 
2.Тульская область, Ясногорский район, г. Ясногорск, ул. Карбышева, д.7; 
 

 
 

Председатель комитета жизнеобеспечения 
администрации муниципального образования 

Ясногорский район 

 

             Булдина М.О. 

            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


